

C. Hansen Invest ApS

Rungsted Strandvej 19, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 21 31 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Hansen Invest ApS Rungsted Strandvej 19 2950 Vedbæk CVR-nr.: 26 21 31 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Karsten Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Nordic Biotech Advisors ApS, København Nordic Biotech General Partner ApS, København Nordic Biotech Public Equity Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i børsnoterede og unoterede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -250.116 kr. mod -230.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736.850 kr. mod -1.658.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-250.116	-230.099
2 Personaleomkostninger	-258.170	-278.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.167	-169.499
Driftsresultat	-665.453	-677.756
Indtægter af kapitalinteresser	1.101.001	463.836
Andre finansielle indtægter	511.026	438
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.655.476	-1.445.055
Resultat før skat	-708.902	-1.658.537
Skat af årets resultat	-27.948	0
Årets resultat	-736.850	-1.658.537
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.023	463.837
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.705.873	-2.622.374
Disponeret i alt	-736.850	-1.658.537

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.668	777.835
Investeringsaktiver	3.265.460	3.265.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.886.128</u>	<u>4.043.295</u>
Kapitalinteresser	3.603.327	3.134.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	902.976	271.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.303</u>	<u>3.405.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.392.431</u>	<u>7.448.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	164.521	0
Tilgodehavender i alt	<u>164.521</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.272.605	10.994.089
Værdipapirer i alt	<u>8.272.605</u>	<u>10.994.089</u>
Likvide beholdninger	6.102	18.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.443.228</u>	<u>11.012.747</u>
Aktiver i alt	<u>16.835.659</u>	<u>18.461.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.949.566	1.480.543
Overført resultat	12.882.027	15.587.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>16.456.593</u>	<u>17.693.443</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	43.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.292	348.838
Anden gæld	26.524	375.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.066</u>	<u>767.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>379.066</u>	<u>767.903</u>
Passiver i alt	<u>16.835.659</u>	<u>18.461.346</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.016.706	18.210.274	0	19.351.980
Resultatandel	0	463.837	-2.622.374	500.000	-1.658.537
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.480.543	15.587.900	500.000	17.693.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	469.023	-2.705.873	1.500.000	-736.850
	125.000	1.949.566	12.882.027	1.500.000	16.456.593

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	8.272.605
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.649.578</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.917	272.291
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.253</u>	<u>5.867</u>
	<u>258.170</u>	<u>278.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.655.476</u>	<u>1.445.055</u>
	<u>1.655.476</u>	<u>1.445.055</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t. kr. 1.161.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.
